SENADO FEDERAL

DOCUMENTO ORIGEM

FOLHA DE ROSTO
PROCESSOS E DOCUMENTOS

NÚMERO

DATA DA AUTUAÇÃO

,. ,.

OFICIO S/N PROC.014837/13-7

ORIGEM

2

(SCCOI-SERVIÇO DE CONTRATOS E CONVÊNIOS

INTERESSADO

ASSUNTO

ADESÃO

EMENTA

FORMALIZAÇÃO DE TERMO DE ADESÃO DO PROJETO DE MODERNIZAÇÃO
LEGISLATIVA - PML, DA cÃMARA MUNICIPAL DE PLANALTINA - GO.

TRAMITAÇAo

DE I PARA I DATA DE I PARA DATA

/ /
I

/ /,

l)SEPROT SCCO 22 05 2013
/ / / /

scco
/ / / /

/ / / /

/ / / /

/ / / /
-

I / / / /

/ / I / /

/ / / /
-

/ / / /
-

/ / / /
(PA011200) EMITIDO EM:22/0S/20a3-16:44:19HS.-ADRIANA MACHADO DE OLIVEIRi

I / / I ! / /

.,,

22M I 155
-.... olÍ,

l}~FTf-
;J-~: ~

SENADO FEDERAL"I..., "I J~:""!!, ~
Instituto Legislativo Brasileiro - ILB

Prograrn'a Interlegis

Ao SEPROT:

Brasília, 22 de maio de 2013.

Solicito de Vossa Senhoria a adoção das providências necessanas
para autuar o documento anexo em processo e devolver a esta SCCOI
In terlegis/SF.

EMENT A: Formalização de Termo de Adesão do Projeto de Modernização
Legislativa - PML, da Câmara Municipal de:

PLANAL TINA - GO.

Atenciosamente,

SENADO 014837/13-7

1111111"11I111111I111111111111111111111
1014937137

Cláu 10 'e Cavalcante,
Chefe do Serviço de Contra tos e Convênios

limo. Senhor
JORGE BATISTA NUNES
Chefe do SEPROT
Senado Federal

SEPROT / DGERAD ISARQ

AUTUADO COM 0'1.: FLS.
IASS: f:o vN ILSOh )

MATR.

Senado Federal - Anexo E - Via N2. Edificio Interlegis - CEP 70165.900 - Brasília DF
Telefone: +55 (61) 330)-2599 - Fax: +55 (61) 3303-2710 - i1b(â)senado.leg.br - www.intcrlcgis.leg.br

http://www.intcrlcgis.leg.br

•

SENADO FEDERAL
Secretaria Especial do Interlegis - SINTER

Solicitação de Adesão de Casa Legislativa

Preencha todos os campos
ENVIE PELO CORREIO: Programa Interlegis 11- Av. N2 Anexo "E" do Senado Federal

Brasília/DF - CE?: 70-165-900
Central de Atendimento: 16113311.2556

Tipo de Casa: OAssembléia legIslativa O Cámara Municipal Ctd. Parlamentares: 17

Nome da Casa: Câmara Municipal de Planaltina_ J

CEP: 7375000 I
O

(61)3637-4450

G
O

FAX:

UF:

j~ )3637-445_0Telefones:

Cidade:

Endereço: Praça Jurandir Camilo B~ventura si!!

Planaltina

Vereador.sandrOOcamaraplanattlna.go.gov.br
E-mail:

Homepage: www.camaraplanaltina.go.gov.br

CNPJ: 24.855.835/0001-91

Identificação do Presidente

Nome Completodo Parlamentar: Alessandro Alves Leite

NomeParlamentar: Vereador Sandro---- Partido: PT
Mandato Parlamentar (dia/mês/ano): Início: 01/01/2013 J Fim: __ 31/12/20'!!-1

Aniversário (dia/mês/ano): 07/02/1981--- J Sexo:

Telefones: _(61)3637-4450_ FAX: (~)3637-4450 J
E-mail: alessandroalvesleite@gmail.com

Homepage:

Solicito a adesão da Casa Legislativa cujos dados básicos constam acima indicados.

/ltMandaa /. hÚlt
Assinatura do Presidente

SEPROT I DGERAD ISARQ

AUTUADO COM ~FL.S.
ASS.: _

'.1ATR. _

~.,::C:...e.~~,
LANÇADO"SiGI

Em,hl 11.l

http://www.camaraplanaltina.go.gov.br
mailto:alessandroalvesleite@gmail.com

	00000001
	00000002
	00000003